EATEST0 m42
0 o 	gE

dolimstrafivê

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3)0 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
REFORMA GERAL DA PRAÇA LUZIA FEITOSA (VÓ LUZIA), entre as ruas
GENERAL DUTRA E JOSÉ DE ALENCAR, BAIRRO NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA, INCLUINDO A CONSTRUÇÃO DE RAMPAS DE ACESSO A
CADEIRANTES, REITERANDO O REQUERIMENTO N° 206/2017.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2018.

Pedro(1)11‘lo Neto
-Ver ador-

••• r'(:IADO (A) 10. SESSÃO No  4G£025;4
;12-25-/ JJjPORWkdi1tfl14
()TOS CONTRA 	—
'EM DA CM

Ps mowEamENT0Pww EA132,SL___ 	GE 2i)

Arjr:Sè~ Sieat'iVR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
REPINTURA DOS REDUTORES DE VELOCIDADE (QUEBRA MOLAS) DA
RUA VITAL BRASIL, CENTRO.

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2018.

no Neto
-V reador-

APROVADO (A) NA SESSÃO No _SS._

DELQ-1)-113._POWSI.

VOTOS CO
MESA DA C.M.R.AZ.10Wit

E [DENTE

	00000001
	00000002